
 
Warszawa, dnia 12 sierpnia 2024 r. 

 

Poz. 78 

 
Z A R Z Ą D Z E N I E  

M I N I S T R A  F I N A N S Ó W 1) 

z dnia 9 sierpnia 2024 r.  

zmieniające zarządzenie w sprawie Pełnomocnika Ministra Finansów do Spraw Informatyzacji  

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1056) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Ministra Finansów z dnia 31 maja 2022 r. w sprawie Pełnomocnika Ministra 

Finansów do Spraw Informatyzacji (Dz. Urz. Min. Fin. poz. 65 oraz z 2023 r. poz. 96) wprowadza się 

następujące zmiany:  

1) § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. 1. Pełnomocnik wykonuje swoje zadania we współpracy z jednostkami, o których 

mowa w § 2 pkt 2, zaangażowanymi w proces informatyzacji resortu finansów.  

2. Jednostki, o których mowa w § 2 pkt 2, w sprawach należących do ich właściwości, 

udzielają pomocy Pełnomocnikowi w zakresie realizacji jego zadań, w szczególności przez 

udostępnianie informacji niezbędnych do realizacji tych zadań oraz zajmowanie stanowiska 

(wyrażanie opinii).”; 

2) po § 4 dodaje się § 4a w brzmieniu:  

„§ 4a. 1. Pełnomocnik może w celu realizacji zadań powoływać zespoły robocze, w skład 

których wchodzą przedstawiciele resortu finansów oraz Spółki.  

2. Powołując zespół roboczy Pełnomocnik określa jego skład, zadania oraz tryb pracy.”;  

 
1) Minister Finansów kieruje działami administracji rządowej – budżet, finanse publiczne i instytucje finansowe, na 

podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 grudnia 2023 r. w sprawie szczegółowego zakresu 

działania Ministra Finansów (Dz. U. poz. 2710). 



Dziennik Urzędowy Ministra Finansów – 2 – Poz. 78 

 

3) § 5 otrzymuje brzmienie: 

„§ 5. Obsługę Pełnomocnika zapewnia komórka organizacyjna właściwa do spraw 

transformacji cyfrowej w Ministerstwie.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

Minister Finansów: A. Domański 

 


